Parochi vicarii vel cooperatores. Qui sint et a quo nominentur, II. 71. — Eorum facultates et obligations, *ib.* — Num possint assistere matrimonii, 497.

Participans in justitiae. Quis sit et quatenus ad restituendum teneatur, I. 545. — Quatenus liceat mediale vel immediate actioni injustiae participare, 544.

Participatio in beneficiis. Num debita sit operariis, I. 643.

Passio. v. Concupiscentia.
Patientia. Quid sit, I. 250. — Quae vitia ei opponantur, *ib.*
Patrinus in baptismo. An liceat patrini agere in baptismo qui ab acatholico ministretur, I. 199 — Quatenus unus vel plures patrini adhibendi sunt in baptismo catholice ministrato, II. 136 — Quid si aliae caerimoniae omittantur, *ib.* — Requisita ad munus patrini valide exercendum, 137. — Patrini obligationes, *ib.* — Qui prohibeantur a munere patrini, 138. — in confirmatione. Quis sit adhibendus, II. 166. — Ejus obligationes, *ib.* — v. Cognatio spiritualis.
Pauperes. Qui sint intellegendi in legatio pio, I. 680. — Qui obtinere possint dispensationem matrimonialem in forma pauperum, II. 328. — Quid si qui falso se pauperes esse testati sint, *ib.*
Paupertas religiosa. Obligationes ortae e voto simplici paupertatis, II. 90. — Quid addat votum solenne paupertatis, 91. — Voti paupertatis materia remota, 92; — materia proxima, 93. — Num paupertatem laedat religiosus qui rem destruat vel inutiliter retineat, aliena bona administret, res communes occultet, depositum accipiat, mutuet, commodet, apud exter nos mandueet, pecuniam in pia opera expendendam accipiat, rebus oblatis renuntiet, *ib.* — Discrimen inter virtutem et votum paupertatis, *ib.* — Materia gravis in laesione voti, 98. — Num requiratur eadem quantitas ac pro filiofamilias, *ib.* — Num coalescant laesiones leves hujus voti, *ib.*
Peccator. Quis dicatur publicus et quatenus ad sacramenta admitti possit, II. 122. — Quatenus ad eadem admitti possit peccator occultus, 123. — Peccatores publici a munere patrini repellendi, 138.
Peccatum. Quid sit, I. 148. — Quomodo differat ab imperfectione morali, 149. — Actuale, habitual; formale, materiale; contra Deum, proximum, seipsum; ignorantiae, infirmitatis, malitiae; commissionis, omissionis; cordis, oris, operis, 150. — Grave, leve, 152 — Mortalia ex genere suo et ex toto genere suo; venialia ex genere suo, 153. — Requisita ad peccatum mortale, 154. — Requisita ad peccatum leve, 155. — Quomodo mortale ex genere suo fiat veniale et vice-versa, 156 seqq. — Quantum sit peccatum proponens committere omnia venialia ocurrentia, 158; — vel deliberantis num peccatum grave commissurus sit, 159. — Gravitas peccatorum relativa, 160. — Quomodo confessarius dignoscere possit num poenitens graviter peccaverit, 161.

Peccatorum distinctio specifica. Sub quo respectu determinanda sit, I. 162. — Ejus fontes, 163. — Quatenus a poenitente exigenda sit, II. 284.
Peccatorum distinctio numerica. Regulae ad eam determinandam ex actu pluralitate in actibus mere internis, I. 164; — in actibus qui ad externam executionem tendant, 165; — in actibus externis completis, 166; — vel incompletis, 167. — Quomodo determinanda sit ex objectorum pluralitate, 168. — Quatenus exigenda sit a poenitente, II. 285.
Peccata interna. Quae sint, I. 169. — Quatenus confessarius de eorum distinctione interrogare debeat, 175. — v. Delectatio, Desiderium, Gaudium.
Peccata capitalia. Quae sint et quare sic vocentur, I. 176.
Peccata dubia. Num confitenda sint peccata probabiliter non commissa, probabiliter remissa aut levia, II. 290. — Quid si de iisdem negative dubitet, *ib.* — Quatenus poenitentes inducendi sint ad confitenda peccata dubia, 291. — Num iterum accusanda sint peccata quae agnoscantur ut certa postquam ut debia accusata fuerint, *ib.* — Num ob peccata dubia confessionem vel actum contritionis communioni praemittere oporteat, *ib.*
Peculum. Quid sit et quatenus religiosis prohibeatur, II. 97.
Percussor clericorum. Num sit vitandus, II. 581. — Quatenus censurae subjaceat, 594.
Peregrini. Qui sint et num teneantur legibus particularibus territorii sui vel loci in quo versentur, I. 93 seqq. — Num absolviri possint a quolibet sacerdote approbato, II. 328. — Num incurvant casus reservatos Ordinario loci, 343. — Quatenus a peccatis reservatis absolviri possint, 348. — Num subdantur censuris dioecesis, 366.
Perfectio. Status perfectionis acquirendae vel exercendae, II. 72. — Quomodo religiosus teneatur tendere ad perfectionem, 86. — Quando graviter contra hanc obligationem peccet, *ib.*
Periodica. Quatenus prohibeantur quae religionem aut borros mores impetunt, I. 432. — Quatenus censurae subjicienda sint, 458.
Perseverantia. Quid sit, I. 250. — Quae vitia ei opponantur, *ib.*
Pictura. Quatenus peccent qui picturas turpes faciant, I. 258; — vel aspiciant, 407.
Pielas. Quid sit, I. 247.
Piscatio. v. Venatio.

Piscis. Prohibitio miscendi pisces cum carnibus quos et quando urgeat, I. 444.
Placitum regium. Num requiratur ad valorem legum ecclesiasticarum, I. 103.
Poena. Quatenus juvet ad digneendam legis obligationem, I. 107. — Num urgeat sine sententia declaratoria poena ipso facto incurrenda, 140.
Poenitens. Ratio agendi cum poenitente nullum certum peccatum accusante, II. 262; — vel qui certo putet se relapsurum esse, 281; — vel qui, nullo examine praemisso, accedit, 503; — cum poenitibus piis, 575. — Num poenitens confessario interroganti respondere debeat, 286.
Poenitentia. Pro confessario, obligatio eam imponendi, II. 511. — Num urgeat etiam pro moribundis vel novum peccatum post absolutionem accusantibus, *ib.* — Quanta esse debeat poenitentia, 512. — Quas ob causas minui possit, 513. — Quae opera imponi possint, 514. — Num liceat imponere opus mere internum, abstinentiam a communione, poenitentiam publicam vel sub condicione relapsus, *ib.* — Quatenus confessarius commutare possit poenitentiam impositam a seipso, 515; — ab alio, 516. — Num ad commutationem obtainendam, repetenda sit confessio, *ib.*
Pro poenitente, obligatio eam acceptandi et implendi, II. 517. — Requisita ut teneatur sub gravi ad eam implendam, 518. — Num liceat eam implere in statu peccati mortalis, eam in perfectius commutare, alteri faciendam committere, communioni postponere, 519. — Quomodo sit interpretanda, *ib.* — Num requiratur intentio eam implendi, *ib.* — Quatenus peccet qui eam differat, 520. — Ad quid teneatur poenitentiam oblitus, *ib.*
Poenitentiae sacramentum. Materia remota, necessaria, II. 258. — Quid de peccatis in ipsa baptismi susceptione commisis, *ib.* — Quid de peccatis commissis ante baptismum sub condicione datum, 239. — Materia libera, 260, seqq. — Quatenus debeat esse certa, 261. — Materia proxima, 263. — Forma, 264. — Num possit hoc sacramentum esse simul validum et informe, 273. — Quas qualitates ejus minister habere debeat, 524 seqq. — Minister ex ordinaria potestate, 525; — ex delegata potestate, 526. — v. Approbatio, Confessarius, Jurisdictio.
Pollutio. Quid sit, I. 393. — Ejus malitia, *ib.* — Quatenus detur pollutio feminea, 396. — Malitia pollutionis indirecte voluntaria, 397 seqq. — Influxus varia rum causarum in pollutionem, 399. — Reatus pollutionis nocturnae, 400. — Num pollutio communionem eadem die prohibeat, II. 203.
Polyandria. Juri naturali contraria, II. 461.
Polygynia. Quatenus sit illicita, II. 461.
Possessio. Quid sit et qualis esse debeat ad fundandam praeescriptionem, I. 490. — quis sensus et moralis usus principii possessionis, 76. — Influxus possessionis in sententiam judicalem, II. 6.
Possessor. v. Bonae, dubiae, malae fidei possessor.
Praelati Regulares. Num habeant potestatem legislativam, I. 87. — Specialis obligatio corrigendi subditorum culpas, 218. — Quatenus possint concedere licentiam legendi libros prohibitos, 487. — Num teneantur celebrare pro grege, II. 223. — Nun possint sibi reservare casus, 542; — denegare facultatem a reservatis absolvendi, 549; — ferre censuras, 563. — Num eorum censuris afficiantur subditi extra monasterium vel provinciam, 567. — Quatenus possint absolvere suos excommunicatos ob clerici percussionem, 594; — dispensare in irregularitatibus, 652.
Praescriptio. Quid sit et quotuplex, I. 489. — Praescriptionis acquisitivae condiciones: res praescriptibilis, possessio, titulus, 490; — bona fides, 490; — tempus legitimum, 492. — Praescriptionis liberative condiciones: debitum praescriptibile, bona fides, 493; — tempus legitimum, 494.
Praesentia. Christi in Eucharistia quamdiu perstet, II. 178. — Quatenus ccessit mixtione vini consecratum cum alio liquore, *ib.*; — corruptione specierum, 179. — Quamdiu duret in eo qui communicavit, *ib.*
— poenitentis in confessione qualis requiratur, II. 267.
Praesumptio, ut probatio, quatenus ei sit standum, I. 77. — Ut peccatum, quem reatum inducat, 177, 208.
Presbyteratus. Num sit sacramentum, II. 423. — Quam potestatem conferat, *ib.* — Ejus materia et forma, 427. — Num valeat susceptus praetermissis ordinibus inferioribus, 428. — Quid si in collatione presbyteratus omissus sit ritus certo essentialis, probabiliter essentialis, certo accidentalis, *ib.* — Quid si omissa sit manus impositio, si facta sit sine contactu physico vel cum formula corrupta, 429. — Quid si omissus fuerit tactus physicus instrumentorum, si dubitetur num tacta fuerit patena vel hostia, si